
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta i Gminy Kańczuga na rok 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 1, 2, 3 oraz 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) - Rada Miejska w Kańczudze 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta i Gminy Kańczuga 

w sprawie planowanych do realizacji w roku 2025 wydatków z budżetu Miasta i Gminy Kańczuga w ramach 

Budżetu Obywatelskiego Miasta i Gminy Kańczuga na rok 2025. 

§ 2. Planowana kwota przeznaczona na realizację zadań w ramach budżetu obywatelskiego dla Miasta 

i Gminy Kańczuga wynosi 210 000,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Wymagania, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego oraz zasady i tryb 

przeprowadzenia konsultacji społecznych oraz realizacji Budżetu Obywatelskiego Miasta i Gminy Kańczuga na 

rok 2025 określa załącznik do niniejszej  Uchwały. 

§ 4. Koszty przeprowadzenia konsultacji społecznych zostaną pokryte z budżetu Miasta i Gminy Kańczuga. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kańczudze 

 

 

Łukasz Skóra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 12 czerwca 2024 r.

Poz. 2754



Załącznik do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Miejskiej w Kańczudze 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2754



 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 5a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.2024 r., poz. 609) 

ustawodawca przyznał radzie gminy kompetencje do określania trybu i sposobu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych, których szczególną formą jest budżet obywatelski. 

Każdego roku w ramach budżetu obywatelskiego zagwarantowana jest pula środków w budżecie Miasta 

i Gminy Kańczuga przeznaczona na zwycięskie projekty/pomysły mieszkańców. 

W ramach realizacji budżetu obywatelskiego nastepuje: 

- zwiększenie aktywności mieszkańców i ich partycypacji w podejmowaniu decyzji dotyczących rozwoju 

Miasta i Gminy Kańczuga, budowanie poczucia współodpowiedzialności za lokalne wspólnoty, 

- uzyskanie od mieszkańców propozycji projektów oraz ustalenie listy projektów przewidzianych do 

realizacji w ramach budżetu Miasta i Gminy Kańczuga na kolejny rok, 

- poznawanie potrzeb i pomysłów mieszkańców Miasta i Gminy Kańczuga przez samorząd lokalny. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie w/w uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2754


		2024-06-12T12:09:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




